[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 30.01.2019                                                                                                          № 464-61/01рД

	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2019 год, утвержденный решением  Думы Ангарского городского округа от  24.10.2018 года   № 435-57/01рД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, решением Думы Ангарского городского округа от 24.06.2015 года № 29-05/01рД «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа»,  Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2019 год, утвержденный решением  Думы Ангарского городского округа от  24.10.2018 года   № 435-57/01рД следующее изменение:

1.1. Дополнить строками №№ 4-34 следующего содержания:

«
	4
	Нежилое помещение
	Иркутская область,
г. Ангарск, мкр-н 8, д.8, помещение 32
	404,5
	Публичное предложение
	I - IV квартал
	-

	5
	Нежилое здание
	Иркутская область,
г. Ангарск, Южный массив, пос. Юго-Восточный, квартал 10, строение 5
	173,6
	Без объявления цены
	I - IV квартал
	-

	земельный участок

с кадастровым номером 38:26:041406:76
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир

нежилое здание магазина. Почтовый адрес ориентира: Иркутская обл., г.Ангарск, Южный массив,

пос.Юго-Восточный, квартал 10, строение 5.
	570,0

	6
	Нежилое помещение
	Иркутская область, город Ангарск, микрорайон Китой, улица Вокзальная, дом 47, помещение 3
	541,5
	Без объявления цены
	I - IV квартал
	-

	7
	Нежилое помещение
	Иркутская область,
г. Ангарск,
кв-л. 89-й, д. 30, пом. 5
	77,1
	Публичное предложение
	I - IV квартал
	-

	8
	Нежилое помещение гаража
	Иркутская область,                  г. Ангарск, квартал 257, строение 5, помещение 830
	39,8
	Аукцион
	I - IV квартал
	-

	9
	Нежилое здание,

	Иркутская область,
 г. Ангарск, кв-л. 94-й, д. 17
	 860,9
	Публичное предложение

	I - IV квартал
	-

	земельный участок с кадастровым номером 38:26:040804:20
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый

адрес ориентира: Иркутская обл., г.Ангарск, квартал 94, дом 17.
	626,0

	10
	Нежилое здание Тир
	Иркутская область,
 г. Ангарск, кв-л. 120-й,
д. 23
	63,7
	Аукцион
	I - IV квартал
	-

	земельный участок с кадастровым номером 38:26:040102:33
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый

адрес ориентира: Иркутская обл., г.Ангарск, квартал 120, строение 23.
	401

	11
	Нежилое помещение
	Иркутская область,
 г. Ангарск, квартал 182, д.14, помещение 50
	69,3
	Аукцион
	I - IV квартал
	-

	12
	Нежилое помещение ЖЭК
	Иркутская область,
г. Ангарск, мкр-н 6а, д.47, помещение 75
	290,0
	Публичное предложение
	I - IV квартал
	-

	13
	Нежилое помещение
	Иркутская область,
г. Ангарск,
кв-л. 86-й, д. 9, пом. 32
	64,1
	Публичное предложение
	I - IV квартал
	-

	14
	Нежилое помещение
	Иркутская область,
г. Ангарск, мкр-н 11,
д.7а, помещение 114а
	48,1
	Аукцион
	I - IV квартал
	-

	15
	Нежилое помещение
	Иркутская область,
г. Ангарск, мкр-н 11,

д.7а, помещение 114б
	225,9
	Аукцион
	I - IV квартал
	-

	16
	Технологический трубопровод - трубопровод обедненного газа «Комбинат-16- Керамический завод»
	Иркутская область,                  город Ангарск, Первый промышлен-

ный массив, сооружение 1г
	4562,0
(протяжен-ность, м.)
	Аукцион
	I - IV квартал
	Договор аренды до 11.09.2024

	земельный участок с кадастровым номером 38:26:000000:6003
	Российская Федерация, Ангарский городской округ, город Ангарск, Первый промышленный массив,

сооружение 1г
	658

	17
	Нежилое здание
	Иркутская область,
 г. Ангарск, кв-л. 74-й, д. 3
	568,8
	Аукцион
	I - IV квартал

	земельный участок с кадастровым номером 38:26:040105:167
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый

адрес ориентира: Иркутская обл.,
 г. Ангарск, квартал 74, д. 3
	4071

	18
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, квартал 73, дом 2,

помещение 22
	198,2
	Аукцион
	I - IV квартал

	19
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, поселок Мегет, улица Трактовая,

строение 44, помещение 1
	  65,7
	Аукцион

	I – IV квартал

	-

	20
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, поселок Мегет, улица Трактовая,

строение 44, помещение 4
	 193,2
	Аукцион

	I – IV квартал

	-

	21
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, квартал 206, дом 3,

помещение 203а
	686,1
	Аукцион

	I – IV квартал

	-

	22
	Газопровод
	Иркутская область,
 г. Ангарск,
кв-л 258-й, сооружение 322г
	   3361
(протяжен
ность)
	Публичное предложение

	I – IV квартал

	-

	23
	2-этажное шлакоблочное нежилое здание с подвалом
	Иркутская область,             г. Ангарск,
 кв-л 61-й, д. 3
	    853,5
	Аукцион

	I – IV квартал

	-

	земельный участок с               кадастровым номером 38:26:040103:5162
	Иркутская область, город Ангарск, квартал 61, дом 3
	2149

	24
	Нежилое здание

	Иркутская область,
г. Ангарск, Южный массив, пос. Юго-Восточный, квартал 10, строение 4
	131,3
	Публичное предложение

	I – IV квартал

	-

	земельный участок с   кадастровым номером 38:26:041406:78
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый

адрес ориентира: Иркутская обл., г.Ангарск, Южный массив, пос.Юго-Восточный, квартал 10, строение 4.
	1 037

	25
	Нежилое помещение на 2 этаже 2-этажного кирпичного нежилого здания
	Иркутская область,
 г. Ангарск, мкр-н 7, д.19, помещение 23
	219,3
	Аукцион

	I – IV квартал

	-

	26
	2-этажное кирпичное нежилое здание с подвалом и четырьмя террасами – бывший детский сад № 39
	Российская Федерация, Иркутская область,                                 г. Ангарск,             мкр-н
Новый-4, дом 90
	589,1
	Аукцион
	I – IV квартал

	земельный участок с кадастровым номером 38:26:040301:32
	Иркутская область, город Ангарск, микрорайон Новый 4, дом 90
	6044

	27
	Нежилое здание Поликлиника
	Иркутская область,
г. Ангарск,
кв-л. 47-й, д. 27
	656,6
	Аукцион
	I – IV
квартал

	земельный участок с кадастровым номером 38:26:040103:724
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый

адрес ориентира: Иркутская обл., г. Ангарск, 47 квартал, д. 27.
	1021

	28
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, микрорайон 8, дом

8, помещение 14а
	237,5
	Аукцион
	I – IV
квартал

	29
	Нежилое здание
	Иркутская область, Ангарский район, пос. Новоодинск, ул.Лесная, д.14б
	93,7
	Публичное предложение
	I - IV квартал

	земельный участок с кадастровым номером 38:26:030202:126
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, п. Новоодинск, ул. Лесная, участок

14б
	355

	30
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, г. Ангарск,
 кв-л 189-й, дом 1, помещение 175
	359,2
	Аукцион
	I - IV квартал

	31
	Нежилое помещение
	Иркутская область,
г. Ангарск, мкр. 9-й, д. 22
	51,5
	Аукцион
	I - IV квартал

	32
	Комплекс движимого имущества в составе:

	Автомобиль санитарный

Идентификационный номер (VIN) – Х8959087FCODE4001

Год изготовления - 2012

Модель,
№ двигателя – ВАЗ-11183 5783005

Кузов (кабина, прицеп) № - X6D234700C1010264

ПТС –  59  НВ 373893

	Аукцион
	I – IV
квартал

	Комплекс для термического уничтожения отходов   Инсинератор ИН – 50.02К

	33
	Имущественный комплекс в следующем составе:

	Здание детского сада
	Иркутская область,
 г. Ангарск, кв-л. 55-й, д. 12
	792,4
	Публичное предложение
	I – IV квартал

	1-этажное кирпичное нежилое здание – здание склада
	Иркутская область,
г. Ангарск, кв-л. 55-й, строен. 12/1
	20,1

	Земельный участок,

с кадастровым номером 38:26:040103:712

	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый

адрес ориентира: Иркутская обл., г. Ангарск, 55 квартал, дом 12.
	5 139

	34
	Имущественный комплекс в следующем составе:

	Здание управления 7

	Иркутская область,                        г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 5, строение 7
	759
	Аукцион
	I – IV
квартал

	Договор аренды земельного участка

срок действия с 17.02.2011 на неопреде-

ленный срок

	Здание №17
	Иркутская область,                     г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 17
	825

	Здание № 18
	Иркутская область,                          г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 18
	1 154,9

	Здание № 19
	Иркутская область,                      г. Ангарск,

Первый промышленный массив, квартал 3, строение 19
	338,2

	Здание № 20
	Иркутская область,                       г. Ангарск,

Первый промышленный массив, квартал 3, строение 20
	126,8

	Здание № 6
	Иркутская область,                     г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 22
	1 822

	Здание № 7
	Иркутская область,                      г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 23
	1 806,3

	Здание № 8
	Иркутская область,                      г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 24
	204,1

	Здание № 9
	Иркутская область,                       г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 25
	194,2

	Здание № 10
	Иркутская область,                        г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 26
	59,8

	 Здание № 11
	Иркутская область,                        г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 27
	1 302,4

	Здание № 12
	Иркутская область,                       г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 28
	144,3

	Здание № 13
	Иркутская область,                      г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 29
	1 487,4

	Здание № 14
	Иркутская область,                       г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 30
	654,2

	Здание № 15
	Иркутская область,                     г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 32
	656,8

	 Здание № 16
	Иркутская область,                       г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 33
	822,5

	 Здание № 2
	Иркутская область,                         г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 35
	17,2

	Здание № 3
	Иркутская область,                       г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 36
	31,4

	Здание № 4
	Иркутская область,                       г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 37
	1 110,1

	Здание № 5
	Иркутская область,                       г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 38
	1 911,3

	Здание № 21
	Иркутская область,                            г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 39
	2 160,6

	Здание № 22
	Иркутская область,                         г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 41
	1 260,4

	Здание трансформаторной подстанции № 1
	Иркутская область,                         г. Ангарск, Первый промышленный массив,

квартал 3, строение 42
	55,8

	Здание трансформаторной подстанции № 2
	Иркутская область,                         г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 43
	54

	земельный участок  с кадастровым номером 38:26:041105:49
	Иркутская область,                           г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 3, строение 29
	109 457

».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские ведомости».

Председатель Думы

                             А.А. Городской

Мэр                                                                                                                   С.А. Петров